РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ХОМУТОВКА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

307540, Курская область, Хомутовский район, п. Хомутовка, ул. П. Ильича, д. 176.
Т ел .:+7(47137) 2-13-96, e-mail: lenahomutovka@vandex.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27» января 2020 г. № 13

О внесении изменений в постановление
Администрации поселка Хомутовка
Хомутовского района Курской области от
16.01.2020 г. № 4 «О проведении электронного
аукциона на право заключения договора
аренды земельного участка»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными
законами № 1Э1-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», ст. 3.3. Федерального закона «О введении в
действие Земельного кодекса РФ», с учетом Правил землепользования и застройки
муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской
области, утвержденных Решением Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского
района Курской области с последними изменениями от 11.07.2018 г. № 64/331,
Администрация поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с допущенной технической ошибкой в предмете аукциона по лоту
№1 (указан не тот земельный участок) внести следующие изменения в постановление
Администрации поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области от «16»
января 2020 г. № 4 «О проведении электронного аукциона на право заключения договора
аренды земельного участка» (далее -  Постановление):

- из п. 1 Постановления исключить сведения о земельном участке по лоту № 1. В
данном лоте предусмотреть сведения о характеристиках следующего земельного участка:
«земельный участок с кадастровым номером 46:26:010109:458, площадью 750 кв.м.,
разрешенное использование -  для размещения многоквартирного жилого дома (жилых
домов) средней и малой этажности, расположенный по адресу: Курская область, р-н
Хомутовский, п. Хомутовка, ул. Молодежная»;

mailto:lenahomutovka@vandex.ru

- в п. 2. Постановления начальный размер годовой арендной платы по лоту № 1
считать равным -  1 066 (Одна тысяча шестьдесят шесть) руб. 95 коп. (без НДС);

- в п. 3. Постановления задаток по лоту № 1 считать равным -  533 (Пятьсот
тридцать три) руб. 47 коп.;

- в п. 4. Постановления шаг аукциона по лоту № 1 считать равным -  32 (Тридцать
два) руб. 00 коп.

2. Изменению также подлежат срок окончания подачи заявок, дата определения
участников аукциона и дата проведения аукциона:

- срок окончания подачи заявок -  25.02.2020 г.
- дата определения участников аукциона -  25.02.2020 г.
- дата проведения аукциона -  28.02.2020 г.

3. Внести вышеуказанные изменения в извещение о проведении аукциона,
опубликованное в официальном печатном издании Хомутовского района Курской области
-  газете «Районные новости», в информационное сообщение и проект договора аренды по
лоту № 1, опубликованные на Официальном сайте Российской Федерации в сети
«Интернет» для размещения информации о проведении торгов https://torgi.gov.ru, на
электронной торговой площадке «РТС-тендер» по адресу в сети интернет
www.rts-tender.ru и на официальном сайте Администрации поселка Хомутовка
Хомутовского района Курской области в сети «Интернет» http.7/admhomutovka.ru.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Хомутовка
Хомутовского района Курской

https://torgi.gov.ru
http://www.rts-tender.ru